（2）根据公司与四川德阳高新技术产业园区管理委员会于 2014年 1月 20日签署的《石

墨烯研发应用项目协议》（详见 2014年 1月 22日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告），报告期公司收到四川德阳高新技术产业园区管理

委员会支持资金 250万元。

（3）因涉及地方政府城市规划等因素，德阳经济技术开发区管理委员会拟收储公司下属

子公司四川美侬纺织科技有限责任公司土地（详见 2013年 5月 29日《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告）及四川美侬纺织科技有限

   四川金路集团股份有限公司 2014年半年度报告全文

 20

责任公司土地变性相关事宜尚在协调办理之中。

（4）报告期，公司参股公司德阳烯碳科技有限公司（详见 2013年 9月 24日《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告）股东四川乾元

投资有限公司将其持有的德阳烯碳科技有限公司 50%的股权按 1：1的比例转让给成都吉金石

商贸有限公司（法定代表：郭安贤；注册资本：5000 万元；注册号：510105000317067；股

东：郭安贤持股 45%、彭宗何持股 30%、邓兵持股 15%、蒲运平持股 10% ）。本次股东变更

后，德阳烯碳科技有限公司注册资本、经营范围等均不变，成都吉金石商贸有限公司持股 50%、

本公司与中国科学院金属研究所分别持股 20%、德阳旌华资产投资经营有限公司持股 10%。

（5）2013年 5月 15日，公司第八届第二十次董事局会议审议通过了《关于全资子公司

对外投资的议案》，公司下属全资子公司四川省金路树脂有限公司与茂县跃发化工有限公司决

定共同出资设立新公司并投资建设 5万吨/年甲酸钠（甲酸钾）项目。2013年 7月，由于四川

多地遭受特大暴雨袭击，拟投资项目所在地（四川省阿坝州茂县）道路等基础设施损毁严重，

项目工程建设无法按计划正常进行。鉴于此，经合作双方协商，决定暂停推进项目工程建设。

（详见 2013年 8月 22日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮

资讯网所载公司公告）。

   四川金路集团股份有限公司 2014年半年度报告全文

 21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,003 0.01% -1,055 -1,055 59,948 0.01%

3、其他内资持股 61,003 0.01% -1,055 -1,055 59,948 0.01%

其中：境内法人持股 56,784 0.01%  56,784 0.01%

   境内自然人持股 4,219 0.00% -1,055 -1,055 3,164 0.00%

二、无限售条件股份 609,121,251 99.99% +1,055 +1,055 609,122,306 99.99%

1、人民币普通股 609,121,251 99.99% +1,055 +1,055 609,122,306 99.99%

三、股份总数 609,182,254 100.00%  609,182,254 100.00%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

报告期内，公司董事刘枫女士按照《公司法》、《证券法》等有关规定对其解除限售的股

份 1,055股进行了出售。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用   √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用   √ 不适用

   四川金路集团股份有限公司 2014年半年度报告全文

 22

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 72,738 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） 0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售条件

的股份数量
股份

状态
数量

四川宏达（集团）